АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 ноября   2023 г.  № 25-ра

с.Наумовка

О назначении должностного лица ответственного  за внесение

информации в Реестре государственных и муниципальных

услуг (функций) Курской области

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 24 октября 2011 г. N 861 "О федеральных государственных

информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной

форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)",

во исполнение  Постановления Администрации Курской области от 04

августа 2015г. №488-па О реестре государственных и муниципальных услуг

(функций) Курской области (с изменениями на 2 декабря 2020 года),

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом МО «Наумовский сельсовет» :

1.  Назначить заместителя Главы Наумовского сельсовета Чекалину

Ольгу Ивановну - ответственной за  внесение информации в Реестре

государственных и муниципальных услуг(функций) Курской

области.

2.Считать утратившим силу Распоряжение главы Наумовского

сельсовета от 08.11.2021г №19-ра «О назначении должностного лица

ответственного  за внесение информации в Реестре государственных и

муниципальных услуг (функций) Курской области»
         3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

          Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района .

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

             собой.

 Глава Наумовского сельсовета

 Конышевского района                                                          Г.В.Козлов